АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.05.2024                                      № 203

пгт Пижанка

Об окончании отопительного сезона 2023-2024 года

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частями 1, 1.1 статьи 6

Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 №190-ФЗ «О

теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов, утвержденных постановлением  Правительства Российской

Федерации от 06.05.2011 №354,  и в связи с повышением среднесуточной

температуры наружного воздуха:

1. Завершить отопительный сезон 2023-2024 года 17.05.2024 в 23.00

на объектах бюджетной сферы и жилищного фонда Пижанского

муниципального округа.

          2. Руководителям бюджетных организаций и отраслей администрации

Пижанского муниципального округа Кировской области издать

соответствующие распоряжения об окончании отопительного сезона.

   3. Рекомендовать  МУП «Пижанская автоколонна» (Праздников

И.В.), ООО «Пижанскагропромэнерго» (Албычев А.Ю.), ООО «Вятка-

Промприбор» (Анферов А.Г.), Управлению образования Пижанского

муниципального округа (Скрипин С.Ю.), Управлению культуры

администрации Пижанского муниципального округа (Ведерникова В.В.)

завершить  отопительный  сезон  2023-2024  года  17.05.2024  в   23.00  и

продолжить подготовку к отопительному сезону 2024-2025 года.

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы администрации Пижанского

муниципального округа,   заведующего   Пижанским    территориальным

отделом Наймушину Т.В.

Глава Пижанского

муниципального округа                                                             А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела

строительства и архитектуры,

ЖКХ, транспорта и связи

администрации Пижанского

муниципального округа                                                         Т.А. Лежнина

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации округа,

заведующий Пижанским

территориальным отделом

Заведующий отделом строительства

и архитектуры, ЖКХ, транспорта и

связи администрации Пижанского

муниципального округа

Т. В. Наймушина

  Ю.В. Тетерина

Управляющий делами, заведующий

отделом юридической и кадровой

работы администрации Пижанского

муниципального округа                                                          Т.В. Вохминцева

Разослать: дело, отдел строительства и архитектуры, ЖКХ, транспорта и

связи администрации Пижанского муниципального округа,

ресурсоснабжающие организации.